合同签订后，中标（成交）单位在线提交合同扫描件至

中心交易系统，交易中心在1个工作日内返还至中标（成

交）单位。 

终止招标的，终止公告发布后1个工作日内，由市公共

资源交易中心在线返还投标人（供应商）。 

投标人在投标截止时间前撤回已提交的投标文件的，自

收到投标人书面撤回通知之日起1个工作日内，由市公共资

源交易中心在线返还投标人（供应商）。 

（二）银行保函、担保保函、保证保险等原件由招标代

理机构或采购人按前款规定时间节点办理。 

12 

采购最高限

价 

本项目采购限价：1500000.00元 （大写：壹佰伍拾万元） 

供应商不得超过拦标总价报价，否则视为未响应招标文件

实质性要求。 

13 

签字或盖章

要求 

投标文件按要求盖章、签字（或盖章）；涂改处加盖投标

供应商单位章或法定代表人印章。 

（1）所有要求签章的地方都应用本人的CA印章签章。 

（2）所有要求盖章的地方都应加盖投标供应商单位（法定

名称）的CA印章。 

（3）电子投标文件制作软件未提供格式的，由投标供应商

按招标文件提供格式制作，在签字、盖章完成后扫描，在

投标工具指定位置上传扫描件。 

14 投标文件份